



SOFT PRETZEL STICKS – 2 oz / 96ct

MANUFACTURER'S PRODUCT CODE: **RPS-630**

Nutrition Facts

Serving size **1 Pretzel (57g)**

Amount per serving

Calories 200

% Daily Value*

Total Fat 1g 1%

Saturated Fat 0g 0%

Trans Fat 0g

Cholesterol 0mg 0%

Sodium 0mg 0%

Total Carbohydrate 40g 15%

Dietary Fiber 1g 4%

Total Sugars 5g

Includes 4g Added Sugars 8%

Protein 7g

Vitamin D 0mcg 0%

Calcium 0mg 0%

Iron 2.1mg 10%

Potassium 0mg 0%

*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.

INGREDIENT STATEMENT:

INGREDIENTS: BLEACHED WHEAT FLOUR ENRICHED (BLEACHED WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), MALTED BARLEY FLOUR, POTASSIUM BROMATE, BROWN SUGAR, WATER, YEAST, CANOLA OIL.

ALLERGEN STATEMENT:

Contains: Wheat

CERTIFICATES / PRODUCT STATEMENTS:

GMO STATEMENT: All ingredients used in this product are free of Genetically Modified Organisms (GMO).

VEGAN STATEMENT: This item does not contain any animal byproducts.

LOCAL SOURCING: PA PREFERRED PRODUCT



COUNTRY OF ORIGIN: USA

Dutch Country Foods, LLC
2758-1 Division Highway
New Holland, PA 17557 USA
www.dutchcountrysoftpretzels.com

STORAGE / HANDLING STATEMENT:

Keep frozen until ready to use. Shelf life is 180 days if stored properly.

PREPARATION INSTRUCTION:

Heat and Serve – Conventional oven or Toaster Oven

1) Preheat oven to 350°F. 2) Lightly mist frozen pretzels with water, then sprinkle with salt provided*. 3) Place salted pretzel on baking sheet and bake for 5-6 minutes. *Alternative preparation: bake pretzel first, then moisten with water or brush with melted butter and apply salt.

Heat and Serve – Microwave

1) Lightly mist frozen pretzels with water and sprinkle with the salt provided. 2) Place salted pretzel on a microwaveable plate or wax paper. 3) Microwave on HIGH for 45-60 seconds. Brush with melted butter if desired. *Heating times and temperatures may vary.

**Add flavor to your pretzels with cinnamon sugar, sour cream and onion powder, or garlic powder*

PRODUCT SPECIFICATIONS:

UPC		PRODUCT CODE		Pack	Case
7-04711-00630-5		RPS-630		3/32	96
Case Dimensions					
Case Length	Case Width	Case Height	Case Cube	Net Weight (Lbs)	Gross Weight (Lbs)
19	9.5	11	1.15	12	13.5
Pallet Dimensions					
Pallet Tier		Pallet High		Pallet Count	
10		7		70	